



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MULTIFORM KOLDING APS**  
**SANKELMARKVEJ 8, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. juni 2019

---

René Callesen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Multiform Kolding ApS Sankelmarkvej 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 36 68 71 26 Stiftet: 17. marts 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rene Callesen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre detailhandel med salg af køkkener, montering samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 294 tkr., har ikke levet op til ledelsens forventninger og anses som utilfredsstillende. På trods af resultatet er der dog sket betydelig fremgang i året sammenholdt med sidste regnskabsår.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af going concern. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditrammer vil være til rådighed igennem 2019, samt at det vil være muligt at udvide den løbende kreditorfinansiering såfremt der er behov herfor. Ledelsen vurderer derfor, at den nødvendige finansiering vil være til rådighed til at gennemføre den planlagte driftsaktivitet i 2019.

Selskabet har fået en god start på regnskabsåret 2019, hvor resultatet for den første periode indtil regnskabsafslæggelse er positiv og der forventes fortsat højt aktivitetsniveau i den resterende del af regnskabsåret.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.102.870</b>	<b>363</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.281.943	-1.085
Af- og nedskrivninger.....		-98.256	-97
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-277.329</b>	<b>-819</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	474	0
Andre finansielle omkostninger.....		-12.838	-26
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-289.693</b>	<b>-845</b>
Skat af årets resultat.....	3	0	-346
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-289.693</b>	<b>-1.191</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-289.693	-1.191
<b>I ALT</b> .....		<b>-289.693</b>	<b>-1.191</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		3.692	18
Goodwill.....		69.642	91
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>73.334</b>	<b>109</b>
Indretning af lejede lokaler.....		137.357	192
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>137.357</b>	<b>192</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>210.691</b>	<b>301</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.404.037	1.248
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.404.037</b>	<b>1.248</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		477.374	176
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	505.352	866
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		15.786	8
Andre tilgodehavender.....		5.215	69
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.003.727</b>	<b>1.119</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>73.015</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.480.779</b>	<b>2.367</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.691.470</b>	<b>2.668</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		-2.723.838	-2.434
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>-2.673.838</b>	<b>-2.384</b>
Lån Multiform.....		15.127	81
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>15.127</b>	<b>81</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	8	63.000	60
Gæld til pengeinstitutter.....		0	186
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	861.115	1.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.039.182	3.080
Anden gæld.....		386.884	295
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.350.181</b>	<b>4.971</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.365.308</b>	<b>5.052</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.691.470</b>	<b>2.668</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	1.125.873	987	
Pensioner.....	66.601	61	
Andre omkostninger til social sikring.....	16.432	15	
Andre personaleomkostninger.....	73.037	22	
	<b>1.281.943</b>	<b>1.085</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	474	0	
	<b>474</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Regulering af udskudt skat.....	0	346	
	<b>0</b>	<b>346</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2018.....	44.117	150.000	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>44.117</b>	<b>150.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2018.....	26.490	58.929	
Årets afskrivninger.....	13.935	21.429	
<b>Afskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>40.425</b>	<b>80.358</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>3.692</b>	<b>69.642</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....		307.424	
Tilgang.....		7.438	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>314.862</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		115.773	
Årets afskrivninger.....		61.732	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>		<b>177.505</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>		<b>137.357</b>	

## NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>6</b>
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	505.351	866	
Acontofaktureringer.....	-861.114	-1.350	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>-355.763</b>	<b>-484</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	505.352	866	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-861.115	-1.350	
	<b>-355.763</b>	<b>-484</b>	

## NOTER

						Note
<b>Egenkapital</b>						<b>7</b>
			Selskabs-	Overført		
			kapital	overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....			50.000	-2.434.145	-2.384.145	
Forslag til resultatdisponering.....				-289.693	-289.693	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>			<b>50.000</b>	<b>-2.723.838</b>	<b>-2.673.838</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>8</b>
	31/12 2018	Afdrag	Restgæld	31/12 2017	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Lån Multiform.....	78.127	63.000	0	140.625	60.000	
	<b>78.127</b>	<b>63.000</b>	<b>0</b>	<b>140.625</b>	<b>60.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>						<b>9</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RC Invest Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.						
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>						<b>10</b>
Til sikkerhed for mellemværende med Multiform A/S på 3.333 tkr. er der afgivet virksomhedspant på 400 tkr. med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, varelagre, goodwill, software, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2018 udgør 2.088 tkr.						
